Приложение № 2

Председателю Центрального правления

НТО НГ им. акад. И.М. Губкина

 В.В. Кульчицкому

от_________________________________

_________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Ассоциации «Научно-техническое общество нефтяников

и газовиков имени академика И.М. Губкина» (далее – Ассоциация).

С положениями Устава и Положения о членстве в НТО НГ им. акад. И.М. Губкина

ознакомлен и полностью согласен. Принимаю на себя все обязанности члена Ассоциации.

Настоящим заявлением подтверждаю своё соответствие требованиям, предъявляемым

к членам некоммерческих организаций ст. 15 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях».

Дата

__________________________________________________________________________

Подпись   /ФИО/